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
się od spodu tak, aby szczelina między zamkniętymi drzwiami 
a podłogą miała minimum 80 cm2; w drzwiach o szerokości 80 cm 
wystarczy zatem jednocentymetrowa szpara. W drzwiach do po-
mieszczeń , w których znajdują się kratki wentylacyjne (kuchnie, 
łazienki, WC) otwór powinien mieć powierzchnię  200 cm2. 
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Prace remontowe
Roboty budowlane

Remont elewacji:
Trwa remont elewacji budynku przy ul. Granicznej 57 – 57C. 
W związku ze zbliżającym się okresem zimowym roboty zo-
staną przerwane po zakończeniu prac w obrębie segmentu B. 
Prosimy mieszkańców o stosowanie się do zaleceń Wykonaw-
cy np. odnośnie nie korzystania z balkonów, które są w trak-
cie remontu. Prace wykonuje firma: „CLEAREX” sp. z o. o. 
ul. 16 Lipca 28, Chorzów tel. 667-968-880.

Wykonanie wewnętrznej instalacji oddymiania:
Zgodnie z  zaleceniami Straży Pożarnej – na podstawie eks-
pertyz oraz dokumentacji technicznej – prowadzone są prace 
związane z  wykonaniem wewnętrznej instalacji oddymiania 
w budynkach przy ul. Sowińskiego 13 – 15, ul. Granicznej 53 
– 53C i ul. Granicznej 57 – 57C. Prace wykonuje firma P.H.U. 
HEWAM sp z o. o. ul. Daleka 30, Czeladź tel. 501-414-723.

Remont holu wejściowego do Klubu „REZONANS”
Trwa remont wejścia i schodów do Klubu .
Wykonawcą jest Firma Usługowo-Handlowa „LATOŚ” S.C. 
Marek Nych Aleksandra Nych, Tychy,   tel. 692-875-463.
 Przewidywany termin zakończenia prac 31styczeń 2010r.

Instalacje sanitarne 

Wentylacja naturalna, kominy
Kończymy  remont  kominów w części naddachowej budynku 
przy ul.  Sikorskiego 18-24. 
Następne, wymagające remontu,  kominy poddane zostaną na-
prawie na wiosnę przyszłego roku.
Od  października trwa  okresowa kontrola instalacji gazowej 
oraz przewodów wentylacyjnych i spalinowych, łącznie z usu-
waniem zanieczyszczeń z  kanałów kominowych (przewody 
zbiorcze czyszczone są z dachu, przykanaliki z mieszkań). Pro-
simy o udostępnienie mieszkań w terminach podanych w ogło-
szeniach.
Wykonawca – INTERHAMMER GAZ  tel. 728-388-106.

Instalacja c.o.
W czasie trwania sezonu grzewczego nad instalacjami central-
nego ogrzewania sprawuje nadzór Serwis Ciepłowniczy Spół-
dzielni – „HYDRO – INSTAL”, z siedzibą przy ul. Granicznej 
49b w K-cach. Nr tel. do firmy  32/209-15-05  lub  660-670-
065. Wszelkie usterki i  nieprawidłowości w  funkcjonowaniu 
ogrzewania należy zgłaszać bezpośrednio do serwisu lub do 
spółdzielni (Biuro obsługi klienta) pod nr. telefonów:  32/256-
39-21, 32/256-22-14.

Sieć kanalizacji  wykonywana  
przez  podmioty zewnętrzne

1. Kanalizacja sanitarna
Firma  TEL – GAZ, działajaca z  ramienia RPWiK, odtwarza 
nawierzchnię po  wymianie kanalizacji sanitarnej  przy  ul. So-
wińskiego 13 i 15 .

Przy sprzyjającej pogodzie w grudniu, planowane jest rozpo-
częcie wymiany kanalizacji od 
targowiska  do  budynku przy ul. Sowińskiego 29 – 35.
2. Kanalizacja deszczowa
Przy ul. Szeptyckiego wymieniana jest sieć kanalizacji desz-
czowej  przez  firmę S-BUD z Będzina, działającą z ramienia 
MZUM Katowice tel. 32/256-99-01 do 17. 
Po zakończeniu tych prac będzie wykonywana jezdnia wraz 
z parkingami.

Roboty elektryczne

Remontowe roboty elektryczne
Kontynuowane są prace w zakresie ochrony przeciwprzepię-
ciowej, przeciwporażeniowej i remontów bieżących instalacji 
elektrycznej. Przeprowadzony został przegląd systemu pod-
grzewania rynien dachowych w budynkach przy ulicy Sikor-
skiego 10 ÷ 36.
Firma PKP ENERGETYKA Zakład Górnośląski, 40-022 Ka-
towice, ul. Damrota 8 prowadzi roboty związane z remontami 
bieżącymi instalacji elektrycznej.

Dźwigi osobowe
Zgodnie z  harmonogramem w  roku 2009 r. firma „DŹWIG-
POL” zakończyła remonty dźwigów.  Oddano do użytku wyre-
montowane dźwigi w budynkach: 
– ul. Sowińskiego 39 
– ul. Sowińskiego 41 (2 szt.)
– ul. Sikorskiego 14 
– ul. Sikorskiego 16 

Wymiana wewnętrznych linii zasilających WLZ 
Zgodnie z  planem na 2009 r. firma „PKP ENERGETYKA” 
kończy roboty polegające na wymianie wewnętrznych linii za-
silających w budynkach przy ulicy Granicznej  61A i  61B.
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